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ÖVERBLICK

En designvilla omgiven av natur, med trädgård och
infinitypool till salu med havsutsikt i Torredembarra,
Costa Dorada.

Magnifik enfamiljshus på 522 m² beläget på en tomt om 1 036 m². Beläget på en klippa
mot havet, vid foten av Camí de Ronda och i ett lugnt bostadsområde i Torredembarra
och Altafulla, nära Tarragona och Costa Dorada.

Huset erbjuder lugn och fantastisk utsikt tack vare sitt unika läge omgivet av natur.

Huset ligger på samma "Camí de Ronda" som förbinder Altafulla med Torredembarra,
och gränsar till kusten i en miljö av naturintresse. På en promenad söderut hittade vi
"Cala Canyadell", en vacker, naturlig vik omgiven av medelhavsskog, en idyllisk strand
på Costa Dorada. Norrut ligger Torredembarra Marina och Nautical Club och dess
huvudpromenad, perfekta för att prova på maten i denna unika stad. Allt detta
påstående är till fots.

Utsidan består av en trädgård med en infinitypool omgiven av gräs och ett
angränsande chill-out-område. En trappa leder till perimeterområdet, som omfattar
olika områden, inklusive solterrasser och skuggade träd, alla med fantastisk utsikt.
Husets baksida gränsar till en uteplats med servering, där det finns en stor grillplats.

Vi når husets insida från huvudgatan och genom en kort trappa. Hallen på denna
våning är rymlig och ljus, med dubbelt höga vindstak och ett bibliotek.

Serviceområdet består av ett kök utrustat med en central köksö med ett
kontorsområde och tillgång till två terrasser, en ett chill-out-område och den andra
utformad som en sommarmatplats. I anslutning till köket finns ett skafferi utrustat
med hyllor och en tvättstuga, som gränsar till utsidan och är ventilerad genom ett
galler. På samma våning hittar vi även vardagsrummet/matsalen med havsutsikt och
terrasser, samt 3 dubbelrum (2 med havsutsikt), ett komplett badrum och
huvudsovrummet med en av glasväggarna och havsutsikt. Detta rum har ett
imponerande, fullt utrustat omklädningsrum och ett komplett badrum med dusch,
badkar och fönster med utsikt över klipporna.

lucasfox.se/go/tar60070

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Öppen spis, Luftkonditionering, Lekrum,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Chill out plats,
Balkong
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En trappa med glasvägg leder till första våningen, som inrymmer ett sovloft och en
stor solterrass. Halvkällarvåningen har ett garage för två bilar, en sommarlounge, ett
förråd, ett sovrum med dubbelsäng och en gästtoalett. I området närmast trädgården
finns ett rum som för närvarande används som gym och en inomhuspool med
motströms simsystem.

En magnifik möjlighet att bo i denna fantastiska strandvilla med alla bekvämligheter.
Boka ett besök och bli förundrad över omgivningarna.

Ett lyxhus i Tarragona är perfekt för året runt-boende, oavsett om det är ett första
eller andra hem, med över 300 soldagar och en medeltemperatur på 17 grader, främst
på grund av dess läge intill och med havet i Costa Dorada.

REF. TAR60070

3 350 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Torredembarra, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  43830

5
Sovrum  

3
Badrum  

522m²
Planlösning  

1.036m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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